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S1 Cumbach-Saalfeld
Montag bis Freitag

Ort und Haltestelle Fahrtnr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Anmerkungen 1 2

Gültigkeitstage
Cumbach Am Gewächshaus ab 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Cumbach Schule 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Cumbach Röhrenwerk 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Rudolstadt Bleichwiese 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 5.11 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Rudolstadt Rudolstadtcenter 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Rudolstadt Sommerstr. 5.14 5.29 5.44 5.59 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Rudolstadt Am Anger 5.15 5.30 5.45 6.00 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
Rudolstadt Schultestr. 5.17 5.32 5.47 6.02 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
Rudolstadt Bayreuther Platz 5.18 5.33 5.48 6.03 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Rudolstadt Ärztehaus 5.19 5.34 5.49 6.04 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Rudolstadt Rudolspark 5.20 5.35 5.50 6.05 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Rudolstadt Ankerwerk 5.22 5.37 5.52 6.07 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Volkstedt Kirche 5.25 | 5.55 | 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Volkstedt Breitscheidstr. 5.27 | 5.57 | 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Volkstedt-West Corrensring I 5.29 | 5.59 | 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
Volkstedt-West Corrensring II 5.30 | 6.00 | 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Schwarza-Nord 5.32 | 6.02 | 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Schwarza Fröbelstr. 5.34 | 6.04 | 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Schwarza Volksbank 5.35 5.41 6.05 | 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Schwarza Bremer Hof 5.38 5.44 6.08 6.13 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 5.42 | 6.12 | 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 5.46 | 6.16 | 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 5.48 | 6.18 | 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
Saalfeld Friedhof 5.49 | 6.19 | 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Saalfeld Promenadenweg 5.52 | 6.22 | 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
Saalfeld Krankenhaus 5.53 5.59 6.23 | 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
Saalfeld Promenadenweg 5.55 6.25 | 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
Saalfeld Auf dem Graben 5.59 6.29 6.28 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Saalfeld Bahnhof Hst. 3 an 6.01 6.31 6.30 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01

2 verkehrt während der 
Baumaßnahme in Öpitz vom 
29.03.2010 bis voraussichtlich 
Ende November 2010 
durchgehend 10 Min. früher

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 

siehe Städtedreieck mobil Linie S2

1 verkehrt während der 
Baumaßnahme in Öpitz  vom 
29.03.2010 bis voraussichtlich 
Ende November 2010 bei Schule 
durchgehend 15 Min. früher

BergnerC
Rechteck
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Linie S1

Montag bis Freitag
Ort und Haltestelle Fahrtnr. 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Anmerkungen
Gültigkeitstage

Cumbach Am Gewächshaus ab 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
Cumbach Schule 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
Cumbach Röhrenwerk 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
Rudolstadt Bleichwiese 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11
Rudolstadt Rudolstadtcenter 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Rudolstadt Sommerstr. 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Rudolstadt Am Anger 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
Rudolstadt Schultestr. 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Rudolstadt Bayreuther Platz 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
Rudolstadt Ärztehaus 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Rudolstadt Rudolspark 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
Rudolstadt Ankerwerk 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
Volkstedt Kirche 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
Volkstedt Breitscheidstr. 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
Volkstedt-West Corrensring I 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
Volkstedt-West Corrensring II 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
Schwarza-Nord 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32
Schwarza Fröbelstr. 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34
Schwarza Volksbank 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35
Schwarza Bremer Hof 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Saalfeld Friedhof 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
Saalfeld Promenadenweg 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
Saalfeld Krankenhaus 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
Saalfeld Promenadenweg 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
Saalfeld Auf dem Graben 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
Saalfeld Bahnhof Hst. 3 an 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 

siehe Städtedreieck mobil Linie S2
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Samstag
Ort und Haltestelle Fahrtnr. 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627

Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Cumbach Am Gewächshaus ab 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Cumbach Schule 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Cumbach Röhrenwerk 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Rudolstadt Bleichwiese 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Rudolstadt Rudolstadtcenter 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Rudolstadt Sommerstr. 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Rudolstadt Am Anger 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Rudolstadt Schultestr. 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Rudolstadt Bayreuther Platz 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Rudolstadt Ärztehaus 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Rudolstadt Rudolspark 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Rudolstadt Ankerwerk 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Volkstedt Kirche 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Volkstedt Breitscheidstr. 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Volkstedt-West Corrensring I 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
Volkstedt-West Corrensring II 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Schwarza-Nord 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Schwarza Fröbelstr. 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Schwarza Volksbank 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Schwarza Bremer Hof 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Saalfeld Friedhof 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Saalfeld Promenadenweg 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Saalfeld Krankenhaus 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Saalfeld Promenadenweg 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Saalfeld Auf dem Graben 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Saalfeld Bahnhof Hst. 3 an 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 

siehe Städtedreieck mobil Linie S2
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Linie S1

Sonn- und Feiertag
Ort und Haltestelle Fahrtnr. 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723

Anmerkungen
Gültigkeitstage 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Cumbach Am Gewächshaus ab 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Cumbach Schule 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Cumbach Röhrenwerk 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Rudolstadt Bleichwiese 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Rudolstadt Rudolstadtcenter 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Rudolstadt Sommerstr. 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Rudolstadt Am Anger 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Rudolstadt Schultestr. 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Rudolstadt Bayreuther Platz 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Rudolstadt Ärztehaus 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Rudolstadt Rudolspark 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Rudolstadt Ankerwerk 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Volkstedt Kirche 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Volkstedt Breitscheidstr. 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Volkstedt-West Corrensring I 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
Volkstedt-West Corrensring II 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Schwarza-Nord 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Schwarza Fröbelstr. 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Schwarza Volksbank 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Schwarza Bremer Hof 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Saalfeld Friedhof 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Saalfeld Promenadenweg 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Saalfeld Krankenhaus 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Saalfeld Promenadenweg 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Saalfeld Auf dem Graben 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Saalfeld Bahnhof Hst. 3 an 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 
siehe Städtedreieck mobil Linie S2


